
Управление образования Администрации Большесолдатского района Курской области 

муниципальное казённое общеобразовательное учреждение   

«Сторожевская основная общеобразовательная школа» 
Большесолдатского района Курской области 

(МКОУ " Сторожевская  основная общеобразовательная школа") 
307844 , Курская область, Большесолдатский район, село Сторожевое, улица Центральная, дом 1. 

т. 8-(47136)-2 -25 -51, электронная почта bsol-scool@yandex.ru, https://sh-storozhevskaya-r38.gosweb.gosuslugi.ru/ 
 

Приказ 

от   04апреля  2025 г.                                                                         №18  

 

Об утверждении отчета по результатам самообследования 

 МКОУ «Сторожевская основная общеобразовательная школа»  

за 2024 год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования  

и науки РФ от 14 июня 2013 года №462 « Об утверждении Порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», решением 

педагогического педсовета протокол №2  от 04 апреля  2025г. 

Приказываю:  

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МКОУ 

«Сторожевская основная общеобразовательная школа» 

Большесолдатского района Курской области за 2024 год. 

2. Учителю Бобровской И.И.  опубликовать настоящий приказ и отчет о 

результатах на сайте школы до 20.04.2025г. 

3. Контроль настоящего данного приказа оставляю за собой. 

 

 


